EDITAL Nº 080/2013, DE 10 DE MAIO DE 2013.

DIVULGA NOTAS EM PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, divulga as notas

nos Processos Seletivos Simplificados nºs 32 a 35/2013, cujas provas foram aplicadas no último dia 08

de maio de 2013 e identificadas nesta data, de conformidade com o estabelecido no Edital nº 069/2013,

de 15 de abril de 2013.

PSS Nº 32/2013 – ACS ESF MEDIANEIRA

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota

04 CARLA CARATTI 106 85,0

07 MARTA LÍGIA BAVARESCO 108 85,0

PSS Nº 33/2013 – ACS ESF RENOVAÇÃO

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota

01 VANESSA SILVA DOS SANTOS 102 85,0

02 MERLIN SANTOS CECAGNO 107 95,0

06 TÁTIA BORDIGNON DESCLASSIFICADA

10 ALAIDES SARTORI NESPOLO AUSENTE

PSS Nº 34/2013 – ACS ESF SANTO ANTÔNIO

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota

05 AMANDA FREITAS KOBOLDT LAZZAROTTO AUSENTE

08 ELCI DA SILVA BURATTO 105 60,0

PSS Nº 35/2013 – ACS ESF SÃO FRANCISCO

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº Prova Nota

03 MARGELI DALMOLIN CAZAROTTO RIBEIRO 109 60,0

09 LORITA PAVAN PIVATO 103 100,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, RS, aos 10 de maio de 2013.

   CARLOS ALBERTO SPANHOL,

                                                                                              Prefeito.

 Publicado em 10/05/2013

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração